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ECG EV 2510 Black
Kuchenka elektryczna
Product code: 340930214958
EAN: 8592131305335









2 płyty grzewcze o średnicy 185 mm i 155 mm

Moc 1 500 W + 1 000 W

Płynna regulacja termostatów

Lampka kontrolna

 2 kuchenki do gotowania 185+155
mm

 Moc wejściowa 1500 W + 1000 W

 Płynna regulacja termostatu

 Świetlna sygnalizacja pracy

 Podstawki antypoślizgowe

 Duże, ergonomiczne przyciski
sterujące

 Przestrzeń magazynowa na kabel

 Czarny/biały lakier
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Parametry techniczne

Pobór mocy (W) 2500

Napięcie (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Długość kabla (cm) 90

Opis produktu

Typ płyty żeliwna

Obsługa Za pomocą przycisków

Ilość płyt
grzewczych 2

Średnica płyt
grzewczych (cm) 18,5 a 15,5

Lampka kontrolna Tak

Zakres
temperatury pracy 100-400°C

Ustawienie
temperatury Tak

Stopki
antypoślizgowe Tak

Ochrona przed
przegrzaniem Tak

Wzornictwo

Wersja
kolorystyczna Czarny

Materiał Metal

Akcesoria

Przewód zasilania Tak

460

78

265

3.5

Waga & wymiary

SZEROKOŚĆ (MM)

WYSOKOŚĆ (MM)

DŁUGOŚĆ (MM)

WAGA (KG)

487

82

294

4.0

Waga & wymiary (Brutto)

SZEROKOŚĆ Z OPAKOWANIEM (MM)

WYSOKOŚĆ Z OPAKOWANIEM (MM)

GŁĘBOKOŚĆ Z OPAKOWANIEM (MM)

WAGA Z OPAKOWANIEM (KG)
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